
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti”  Prizren 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të  provimit Gjuhë amtare I janë: 

Fatlinda Ibrahimi  

Arjete Qenaj  

Altina Sallija 

Edisona Qovanaj 

Agron Pireci 

Marigona Aliaj 

Ardi Lushaj 

Saranda Malushaj 

Forije Kryeziu 

Hadi Gollopeni 

Diana Fandaj 

Gresa Kryeziu 

Mirjeta Ahmetaj 

Edona Musa 

Elmira Tafili 

Lendita Zeqiri 

Egzona Canziba 

Valbone Tulla 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të premten në ora 12:00 (07.10.2016).  

Konsultimet do të organizohet të premten në ora 14:00 (07.10.2016)  

Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 



Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti”  Prizren 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të  provimit Gjuhë amtare II janë: 

Dafina Kadriu  

Leonita Koraqi 

Kosovare Sokolaj 

Xixellonje Nebihu 

Qendrim Hoti! 

Ernest Ismeti 

Diba Santur 

Nida Beksaqi 

Berna Paca 

Drenore Selimi! 

Fortesa Batue 

Diella Tuna 

Fortesa Kryeziu 

Diellza Morina 

Adonis Kastrati 

Milaim Oruqaj 

Agron Pireci 

Flutur Hoxha 

Valmira Cocaj 

Alme Hoti 

Drilon Duraku 



Egzona Morina!! 

Bleona Shabani 

Sara Musliu 

Ilirana Bytyqi 

Arberesha Krasniqi 

Blerina Selimaj 

Drita Fanaj 

Ardi Lushaj 

Enigma Hoti 

Zana Qengaj 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të premten në ora 13:00 (07.10.2016).  

Konsultimet do të organizohet të premten në ora 14:00 (07.10.2016).  

Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

______________________ 

 

 


